
Výbušné lektvary

Každý hráč si před sebe vezme jednu desku pracovního stolu a nechá si herní místo nad i 
po ní. Ten z hráčů, který naposledy umíchal lektvar, bude začínající hráč a obdrží příslušný
žeton. Následně z celkového počtu 8 druhů lektvarů nejprve hráči náhodně (případně po 
domluvě) odeberou všechny baňky lektvarů od 2 druhů. Ze zbývajících 6 hromádek (podle
druhů) si počínaje začínajícím hráčem každý vybere jeden lektvar a následně v opačném 
pořadí druhý lektvar, tyto si umístí nad svou desku pracovního stolu do vyznačených míst, 
která tvoří jejich vařič. Na svém pracovním stole má každý hráč k dispozici také zásobník. 
Všechny zbylé lektvary se zamíchají a rozdělí do pěti hromádek receptem nahoru. 
Doprostřed stolu se umístí dávkovač kuliček s náhodně rovnoměrně rozdělenými kuličkami
ve všech jeho žlábcích. Vedle dávkovače přijdou hromádky žetonů drobné pomoci a 
žetonů dovedností. Z celkového množství žetonů dovedností se oddělí počet určený 
pravidly podle počtu hráčů, tyto budou tvořit hromádku odpočtu.

2 – 4 hráči
od 8 let
60 minut


